2024年 12月

お客さま各位

淡路信用金庫

ＡＴＭコーナー（三原ショッピングプラザ出張所）

稼働時間変更のお知らせ

 平素は当ＡＴＭコーナー（三原ショッピングプラザ出張所）をご利用いた

だき、厚く御礼申し上げます。

2025年 2月 1日（土）より、パルティ専門店の閉店時刻変更（営業時間

短縮）に伴い、当ＡＴＭコーナーの終了時間が午後 7時となります。

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

〈当ＡＴＭコーナーの稼働時間〉 2025年 2月 1日（土）以降

平 日    午前 10時 00分 ～ 午後 7時 00分

土曜日    午前 10時 00分 ～ 午後 7時 00分

日曜・祝日  午前 10時 00分 ～ 午後 7時 00分